
Dohoda o ukončení smluvního vztahu 
založeného příkazní smlouvou uzavřenou dne 8.2.2023 mezi níže uvedenými smluvními 

stranami: 

Příkazce Město Vyškov 
se sídlem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

zastoupený Karlem Jurkou, starostou 

IČO 00292427 

bankovní spojení  

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazce“) 

Příkazník PIONS s. r. o. 
se sídlem Mučednická 945/3, 616 00 Brno 

zastoupený Mgr. Bc. Markem Sklenářem, jednatelem 

IČO 29250331 

DIČ CZ29250331 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68298 
bankovní spojení 

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazník“) 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 8.2.2023 příkazní smlouvu, jejímž předmětem je závazek 
Příkazníka k výkonu funkce zástupce zadavatele (Příkazce) podle ustanovení § 43 zákona O 
zadávání veřejných zakázek a organizační a věcné zajištěnízadávacího řízení při zadání veřejné 
zakázky na sta vební práce s názvem „Rozšíření kapacity MS Sochorova ke stávajícímu objektu" 
(dále také jen „SmIouva"). 

Na návrh Příkazce ze dne 27.3.2023 zahájily smluvní strany jednání O ukončení Smlouvy, jehož 
výsledkem je tato dohoda. 

I. 

Smluvní vztah založený Smlouvu se ruší, a to ke dni 30.04.2023. 

Na základě smluvními stranami provedené a odsouhlasené inventarizace úkonů Příkazníka 
provedených při plnění jeho povinností ze Smlouvy a jejich ocenění celkovou částkou 15.000,- 
Kč bez DPH vystaví Příkazník Příkazci fakturu na úhradu částky 15.000,- Kč bez DPH. 

Úhradou faktury ze strany Příkazce budou veškeré vzájemné závazky ze Smlouvy 
mezi smluvními stranami vypořádány. 

II. 

Smluvní strany berou na vědomı', že tato dohoda bude uveřejněna podle Zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru



smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, Zejména osobní a citlivé 

údaje a obchodní tajemství. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní Stıˇanoıı a účinnosti dnem 

zveřejnění V registru smluv. 

Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž 2 obdrží Příkazce a 2 Příkazník. Smluvní 

strany prohlašují, že pověření pracovníci uvedení V textu této dohody jsou zmocnění k jednání 

ve smyslu platných předpisů. 

 

Za Příkazce za Příkazníka 

Karel Jurka, starosta Mgr. Bc. Marek Sklenář, jednatel


